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This is the DESK.
デスクワークを、もっと効率的に、そして、もっと快適に。
新デスクシステム「SCAENA（スカエナ）デスク」、新登場。 平デスク引出し付き　W1200×D700

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。

事務用デスク 内田洋行

　デスクシステム

Sタイプ

机上面にコードホールを標準装備。
経済性に優れたベーシックなタイプです。

Sタイプ特長

大量配線が可能なコードホールカバーLと、
少量配線に適したコードホールカバーSを装備。

コードホールカバーLは切りかきの向
きを反転可能。コードホールカバーSは、
開口部を4方向に設定可能。

天板と幕板の間に30㎜のすき間があり、
対向配線も容易に行えます。

オプションとして、配線を確保する
ワイヤリングダクトをご用意しております。

コードホールカバーLを取り外し、オプションの
コネクティングユニットを設置する事が可能。

コードホールカバーLは開閉可能な切りかき
付き。コードホールカバーSにはケーブルの
落下を防ぐコードクリップ付き。

内田洋行
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 デスクシステム　

商品番号 商品名
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563354 平SSL088H　W800×D800×H720 47,500円 26,720円
1563355 平SSL108H　W1000×D800×H720 52,000円 28,260円
1563356 平SSL118H　W1100×D800×H720 53,500円 29,160円
1563357 平SSL128H　W1200×D800×H720 54,900円 29,910円
1563358 平SSL148H　W1400×D800×H720 70,100円 38,100円
1563359 平SSL168H　W1600×D800×H720 76,500円 41,510円
1563360 平SSL188H　W1800×D800×H720 86,400円 46,940円
1563361 平SSL067H　W600×D700×H720 40,100円 21,830円
1563362 平SSL077H　W700×D700×H720 41,200円 22,460円
1563363 平SSL087H　W800×D700×H720 41,700円 22,720円
1563364 平SSL107H　W1000×D700×H720 46,100円 25,120円
1563365 平SSL117H　W1100×D700×H720 47,200円 26,240円
1563366 1 平SSL127H　W1200×D700×H720 48,200円 26,240円
1563367 平SSL147H　W1400×D700×H720 62,200円 33,820円
1563368 平SSL167H　W1600×D700×H720 67,600円 36,720円
1563369 平SSL187H　W1800×D700×H720 77,400円 42,020円

商品番号 商品名
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1566379 平SSL088　W800×D800×H720 41,800円 22,720円
1566380 平SSL108　W1000×D800×H720 42,800円 23,340円
1566381 平SSL118　W1100×D800×H720 43,900円 23,850円
1566382 平SSL128　W1200×D800×H720 44,900円 24,480円
1566383 平SSL148　W1400×D800×H720 56,600円 30,790円
1566384 平SSL168　W1600×D800×H720 61,700円 33,570円
1566385 平SSL188　W1800×D800×H720 68,800円 37,350円
1566386 平SSL067　W600×D700×H720 35,300円 19,180円
1566387 平SSL077　W700×D700×H720 35,800円 19,430円
1566388 平SSL087　W800×D700×H720 36,000円 19,560円
1566389 平SSL107　W1000×D700×H720 36,900円 20,070円
1566390 平SSL117　W1100×D700×H720 37,600円 20,440円
1566391 1 平SSL127　W1200×D700×H720 38,200円 20,830円
1566392 平SSL147　W1400×D700×H720 48,700円 26,500円
1566393 平SSL167　W1600×D700×H720 52,800円 28,770円
1566394 平SSL187　W1800×D700×H720 59,800円 32,560円

商品番号 商品名
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563370 平SSL066H　W600×D600×H720 39,300円 21,320円
1563371 平SSL076H　W700×D600×H720 40,700円 22,210円
1563372 平SSL086H　W800×D600×H720 41,300円 22,460円
1563373 平SSL106H　W1000×D600×H720 45,900円 24,980円
1563374 平SSL116H　W1100×D600×H720 46,900円 25,490円
1563375 平SSL126H　W1200×D600×H720 48,000円 26,130円
1563376 平SSL146H　W1400×D600×H720 60,200円 32,680円
1563377 平SSL166H　W1600×D600×H720 65,800円 35,710円
1563378 平SSL186H　W1800×D600×H720 75,700円 41,130円

●センター引出し付き ●販売単位：1台

商品番号 商品名
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563395 平SSL066　W600×D600×H720 34,500円 18,810円
1563396 平SSL076　W700×D600×H720 35,300円 19,180円
1563397 平SSL086　W800×D600×H720 35,600円 19,430円
1563398 平SSL106　W1000×D600×H720 36,700円 19,930円
1563399 平SSL116　W1100×D600×H720 37,300円 20,320円
1563400 平SSL126　W1200×D600×H720 38,000円 20,700円
1563401 平SSL146　W1400×D600×H720 46,700円 25,360円
1563402 平SSL166　W1600×D600×H720 51,000円 27,760円
1563403 平SSL186　W1800×D600×H720 58,100円 31,550円

●センター引出しの後付けが可能です。 ●販売単位：1台

■引出し付きタイプ

平デスク

■引出し無しタイプ

平デスク
▲ ▲ ▲
 最新の価格、商品、仕様については、弊社web販売サイトをご確認ください。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。

事務用デスク 内田洋行

大小２つに分割されたコードホールカバーは、シンプルながらとても
使い易くなっています。また、オプションのコネクティングユニット
を設置することにより、机上面でコンセントが使用できます。

グリーン購入法

コードホール標準装備
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4

■STワゴンシリーズ

シリンダー錠タイプ SK ダイヤル錠タイプ DN

ワゴン／周辺用品 内田洋行

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。

■安全対策品

　デスクシステムオプション

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563409 1 ST-A4-3-606DN
W396×H606×D585mm、3段 62,800円 34,200円

1563410 2 ST-A4-2-606DN
W396×H606×D585mm、2段 60,400円 32,810円

1563411 3 ST-B4-3-606DN
W396×H606×D585mm、3段 62,800円 34,200円

1563412 4 ST-A4-3-650DN
W396×H650×D585mm、3段 65,800円 35,710円

1563413 5 ST-A4-3-680DN
W396×H680×D585mm、3段　　　　　　　　※ 71,200円 38,740円

●販売単位：1台※H680のワゴンはセンター引出しの下には収納できません。

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563404 1 ST-A4-3-606SK
W396×H606×D585mm、3段 62,800円 34,200円

1563405 2 ST-A4-2-606SK
W396×H606×D585mm、2段 60,400円 32,810円

1563406 3 ST-B4-3-606SK
W396×H606×D585mm、3段 62,800円 34,200円

1563407 4 ST-A4-3-650SK
W396×H650×D585mm、3段 65,800円 35,710円

1563408 5 ST-A4-3-680SK
W396×H680×D585mm、3段　　　　　　　　※ 71,200円 38,740円

●販売単位：1台※H680のワゴンはセンター引出しの下には収納できません。

3

1 1

床用移動防止金具

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563419 5-110-8420 1,000円 632円
床用移動防止金具

●販売単位：1セット●1セット2個入り

安定脚スタビライザー

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563420 5-110-7615 12,000円 6,570円
安定脚

●販売単位：1台

移動防止連結金具 横連結

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563418 5-110-7614 4,000円 2,270円
移動防止横連結金具

●販売単位：1セット

3

内田洋行

4
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インサラータ イトーキ

■ダクト用天板

■エンドロングパネル（フレームカラー：ホワイト、張地カラー：セージグリーン）

■サイドパネル（フレームカラー：ホワイト、張地カラー：セージグリーン）■フロントパネル（フレームカラー：ホワイト、張地カラー：セージグリーン）

■机上配線ユニット

■OAコンセント
ベース

　（カラー：ホワイト）

■ダクトカバー
（カラー：ホワイト）

商品番号 メーカー型番 色 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563322 JWA-40T-M4 ラズベリーレッド 29,000円 20,300円
1563323 JWA-40T-Q1 カクタスグリーン 29,000円 20,300円
●サイズ：W400×H81×D250mm ●販売単位：1個
※ 配線ダクトの任意の位置に取り付けることができます。

商品番号 メーカー型番 色 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563320 JWA-08U-M4 ラズベリーレッド 33,100円 23,170円
1563321 JWA-08U-Q1 カクタスグリーン 33,100円 23,170円
●サイズ：W800×H53×D180mm ●販売単位：1個
● 素材：スチール、表面/不織布
●電源（100V）：2口×4　●コードの長さ：2m
※ 配線ダクトの任意の位置に取り付けることができます。

商品番号 メーカー型番 備考 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563319 JWA-02CB-WP W800×H61×D180mm 7,700円 5,390円
※OAコンセント貼付面積：W260×H56mm ●販売単位：1個

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563312 JWA-12DC-W9W1200mm用 4,600円 3,220円
1563313 JWA-14DC-W9W1400mm用 5,100円 3,570円
1563314 JWA-16DC-W9W1600mm用 5,400円 3,780円
1563315 JWA-18DC-W9W1800mm用 7,300円 5,110円

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563316 JWA-20DC-W9W2000mm用 7,800円 5,460円
1563317 JWA-24DC-W9W2400mm用 8,600円 6,020円
1563318 JWA-28DC-W9W2800mm用 10,200円 7,140円

商品番号 メーカー型番 備考 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563310 JW-123XKR-W9L9 H1070×t30mm　両面用 79,200円 55,440円
1563311 JW-123XKR-W9L9 H1070×t30mm　片面用 59,200円 41,440円
 ●販売単位：1個

商品番号 メーカー型番 備考 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563308 JW-073WXGR-L9 W700×H350×t22mm　両面用 31,000円 21,700円
1563309 JW-073SXGR-L9 W700×H350×t22mm　片面用 31,000円 21,700円
 ●販売単位：1個

●片面用

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563302 JW-123XAR-W9L9W1200×H350×t30mm 28,100円 19,670円
1563303 JW-143XAR-W9L9W1400×H350×t30mm 34,100円 23,870円
1563304 JW-163XAR-W9L9W1600×H350×t30mm 35,800円 25,060円
1563305 JW-183XAR-W9L9W1800×H350×t30mm 38,000円 26,600円
1563306 JW-203XAR-W9L9W2000×H350×t30mm 39,900円 27,930円
1563307 JW-243XAR-W9L9W2400×H350×t30mm 43,500円 30,450円
 ●販売単位：1個

●両面用

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563295 JW-123XBR-W9L9W1200×H350×t30mm 28,100円 19,670円
1563296 JW-143XBR-W9L9W1400×H350×t30mm 34,100円 23,870円
1563297 JW-163XBR-W9L9W1600×H350×t30mm 35,800円 25,060円
1563298 JW-183XBR-W9L9W1800×H350×t30mm 38,000円 26,600円
1563299 JW-203XBR-W9L9W2000×H350×t30mm 39,900円 27,930円
1563300 JW-243XBR-W9L9W2400×H350×t30mm 43,500円 30,450円
1563301 JW-283XBR-W9L9W2800×H350×t30mm 68,200円 47,740円
 ●販売単位：1個

  スタンダードタイプ専用オプション

  スタンダードタイプ

自由自在にセッティングできる3タイプのパネルをはじめ、ダクトカバー、OAコンセントスペース、
机上配線ユニット、ダクト用の天板をご用意しました。

■D1400×H720 ■D755×H720

1単体型

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563267 JW-124GES-WLW1200×H720×D1400mm 123,000円 86,100円
1563268 JW-144GES-WLW1400×H720×D1400mm 131,700円 92,190円
1563269 JW-164GES-WLW1600×H720×D1400mm 140,600円 98,420円
1563270 JW-184GES-WLW1800×H720×D1400mm 156,000円 109,200円
1563271 JW-204GES-WLW2000×H720×D1400mm 163,800円 114,660円
1563272 JW-244GES-WLW2400×H720×D1400mm 181,900円 127,330円
1563273 JW-284GES-WLW2800×H720×D1400mm 233,300円 163,310円
 ●販売単位：1個

3単体型

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563281 JW-127GES-WLW1200×H720×D755mm 104,800円 73,360円
1563282 JW-147GES-WLW1400×H720×D755mm 109,700円 76,790円
1563283 JW-167GES-WLW1600×H720×D755mm 114,500円 80,150円
1563284 JW-187GES-WLW1800×H720×D755mm 124,100円 86,870円
1563285 JW-207GES-WLW2000×H720×D755mm 131,400円 91,980円
1563286 JW-247GES-WLW2400×H720×D755mm 141,100円 98,770円
 ●販売単位：1個

2連増型

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563274 JW-124TES-WLW1200×H720×D1400mm 99,200円 69,440円
1563275 JW-144TES-WLW1400×H720×D1400mm 107,900円 75,530円
1563276 JW-164TES-WLW1600×H720×D1400mm 116,800円 81,760円
1563277 JW-184TES-WLW1800×H720×D1400mm 132,200円 92,540円
1563278 JW-204TES-WLW2000×H720×D1400mm 140,000円 98,000円
1563279 JW-244TES-WLW2400×H720×D1400mm 158,100円 110,670円
1563280 JW-284TES-WLW2800×H720×D1400mm 209,500円 146,650円
 ●販売単位：1個

4連増型

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563288 JW-127TES-WLW1200×H720×D755mm 84,800円 59,360円
1563289 JW-147TES-WLW1400×H720×D755mm 89,700円 62,790円
1563290 JW-167TES-WLW1600×H720×D755mm 94,500円 66,150円
1563291 JW-187TES-WLW1800×H720×D755mm 104,100円 72,870円
1563292 JW-207TES-WLW2000×H720×D755mm 111,400円 77,980円
1563293 JW-247TES-WLW2400×H720×D755mm 121,100円 84,770円
 ●販売単位：1個

1 432

M4
ラズベリーレッド

M4
ラズベリーレッド

Q1
カクタスグリーン

Q1
カクタスグリーン

●スリット幅：15mm ●販売単位：1個
※ W1200～ 1800mmは2分割、W2000～ 2800mmは4分割になります。

多彩なワークステーションに応える
変幻自在のワークプレート

■仕様
　天　板：（内部）ペーパーハニカム、天板厚25mm
　　　　　（表面）スチール＋メラミン化粧板、平エッジ仕様
　　脚　：スチール塗装仕上
　ダクト：スチール塗装仕上

ワーカーひとりひとり働く環境をより充実させた 
スタンダードタイプ
個人ワークのしやすさを考え、天板は基本タイプのＤ1400を採用。開
口部を50mmに設定し、天板面を広げ作業スペースを確保しました。
個々の作業性に合わせたオプションをお選びいただけます。天板は最大
9600mmまで連結可能です。

●単体型と連増型を組み合わせてご使用ください。例：2連/単体型1台＋連増型1台、3連/単体型1台＋連増型2台
●最大W9600mm以下かつ6連以下の組み合わせでご使用ください。

 ご注意 　天板がエレベーターに載らない場合があります。搬入経路、設置場所にご注意ください。
中間脚までの奥行きは500mmです。奥行き600mmのワゴンを設置すると100mm飛び出しますのでご注意ください。

▲ ▲ ▲
 最新の価格、商品、仕様については、弊社web販売サイトをご確認ください。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。
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XEHH type ナイキ

これからのワークスタイルに対応する高さ720mmの次世代デスクシリーズ
オフィスワーカーにとって必要な機能を凝縮。
充実した配線機能や大容量の収納などオフィスワーカーをサポートするデスクシステムです。

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。

　デスクシステム ナイキ

■脇デスク　ホワイト

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563443 XEHH047G-WH 61,200円 33,700円
●販売単位：1台

■3段ワゴン　ホワイト

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563444 XE046XC-W 56,500円 31,100円
●販売単位：1台

■2段ワゴン　ホワイト

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563445 XE046YC-W 55,900円 30,800円
●販売単位：1台

幕板
幕板を上下逆に取り付けると天板と幕
板間のスペースがなくなりスッキリ。

脚カバー
脚部には、ワゴンやチェアーの脚が当
たっても傷がつきにくカバー付。

オプション
デスクトップパネルをはじめ、電源コ
ンセント等オプションも充実。

オールロック機構／内筒交換錠
1個のキーで袖箱全て引出しを同時に施
錠。さらに錠前の内筒を交換すること
で、鍵番号の変更が可能です。

ラッチ付中央引出し
飛び出しを防ぐラッチ機構付。
（引出し内寸法／D 349×H 39）

■両袖デスク
商品番号 メーカー型番

備考
標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563434 XEHH147GG-WH両袖デスク 幅1400　ホワイト 122,100円 67,200円
●販売単位：1台

■片袖デスク
商品番号 メーカー型番

備考
標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563435 XEHH107G-WH片袖デスク　幅1000　ホワイト 79,900円 44,000円
1563436 XEHH117G-WH片袖デスク　幅1100　ホワイト 81,800円 45,000円
1563437 XEHH127G-WH片袖デスク　幅1200　ホワイト 83,200円 45,800円
1563438 XEHH147G-WH片袖デスク　幅1400　ホワイト 96,100円 52,900円

●販売単位：1台

■平デスク
商品番号 メーカー型番

備考
標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563439 XEHH107F-WH平デスク　幅1000　ホワイト 58,200円 32,100円
1563440 XEHH117F-WH平デスク　幅1100　ホワイト 59,800円 32,900円
1563441 XEHH127F-WH平デスク　幅1200　ホワイト 61,200円 33,700円
1563442 XEHH147F-WH平デスク　幅1400　ホワイト 76,900円 42,300円

●販売単位：1台

グリーン購入法

グリーン購入法

グリーン購入法

グリーン購入法グリーン購入法グリーン購入法
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フルゴ®チェア イトーキ

事務チェアの基本ニーズ、汚れにくさを実現しました
鮮やかなクロスが覗くバックスタイル。
シンプルながら個性的なデザインが、事務チェアの基本ニーズであるこわれにくさ、汚れにくさ
を実現。
ひとクラス上のロッキング調節と背のハイ･ロー切替機能で、どなたにも快適にお使いいただけます。

背もたれ上部に把手のあるデザイン
事務用チェアでもっとも汚れやすいのは、背
もたれ上部です。フルゴチェアは背シェルの
上部が大型の把手になっているので、引き出
しやすく、汚れにくい特長があります。さら
にブランケットを掛けたりとさまざまな用途
に使えます。

思いどおりのロッキングを実現
くるぶしを支点に、背と座の角度が連動して
傾く、アンクルムーブ・シンクロロッキング
方式です。また、ロッキングの角度をお好
みの場所で固定できるシートアングルストッ
パー付です。

ローバック、ハイバックの切替が可能
ローバックとハイバックが同じ部材で構成されており、工具なしで簡単に切替が可能です。職
階対応をローバックとハイバックで運用しているオフィスではチェアの買い替えコストを低減で
き、運用が楽になります。また背もたれやクロスが汚れても簡単に取替えが可能です。
※ビニールレザー張り仕様は、ハイバックからローバックへの切替はできません。

ハンガーオプション
ハンガーは60mmのストロークで高さがかえ
られ、使わないときはスライドして下げてお
くことができます。ハンガーなしタイプに追
加取付することが可能です。

調節操作
①シートアングルストッパー
　 ロッキングの角度をお好みの場所で固定できます。
②ロッキング強弱調節
　 ノブを回すと、ロッキングの強さが調節できます。
③ガス上下調節
　 レバー操作により座面の高さ調節が行えます。

■仕様
　背・座：布地張り（GB）、防炎布地張り（GE）
　本体：ポリプロピレン樹脂（W9）
　脚：強化ナイロン樹脂、ナイロン双輪キャスター付、
　　　または抵抗付ウレタン双輪キャスター付

■フルゴチェア　肘なし　ローバックW9
商品番号 メーカー型番

備考
標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563324 1 KF-440GB-W9B2
ハンガーなし　再生布地・ナイロン双輪キャスター付 42,000円 29,400円

1563325 KF-440GBM-W9B2
ハンガーなし　再生布地・抵抗付ウレタン双輪キャスター付 42,500円 29,750円

1563326 KF-440GE-W9B2
ハンガーなし　防災布地・ナイロン双輪キャスター付 46,000円 32,200円

1563327 KF-440GEM-W9B2
ハンガーなし　防災布地・抵抗付ウレタン双輪キャスター付 46,500円 32,550円

1563328 KF-440GBH-W9B2
ハンガー付　　再生布地・ナイロン双輪キャスター付 51,800円 36,260円

1563329 KF-440GBHM-W9B2
ハンガー付　　再生布地・抵抗付ウレタン双輪キャスター付 52,300円 36,610円

1563330 KF-440GEH-W9B2
ハンガー付　　防災布地・ナイロン双輪キャスター付 55,800円 39,060円

1563331 KF-440GEHM-W9B2
ハンガー付　　防災布地・抵抗付ウレタン双輪キャスター付 56,300円 39,410円

●販売単位：1台

1 ネイビーブルー

ハイバック ローバック

①

②

③

▲ ▲ ▲
 最新の価格、商品、仕様については、弊社web販売サイトをご確認ください。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。
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コルトチェア イトーキ

ワークシーンを軽快に駆ける
快適メッシュチェア

からだをやさしく包み込む
腰部にフィットする背もたれ形状、背から腰部を支えるメッ
シュバックにより、包み込むような座り心地をお届けします。

安定感のある背フレーム
印象的なバックビューを演出する背フレーム。十分な高さ・
幅によりロッキング時の安定感をサポートします。

コンパクトながら余裕のある座り心地
座・脚部ともコンパクト設計ながら、余裕のある座り心地を
確保。肘なしタイプは、W1000片袖デスクにも格納できます。

快適さと軽快感を届けるメッシュバック
優れた通気性とフィット感を持つメッシュバック。背をあずけ
るとメッシュのテンションがやさしくからだを受け止めてくれ
ます。また、その透過性によりオフィスに軽快感を演出します。

座面の高さをスムーズに調節
ガス上下調節機構により座面の高さをスムーズかつ無段階に調節できます。
操作は座面右下のレバーで行います。

■仕様
　背：メッシュ張り（JD）　座：布地張り（GB）
　本体：ポリプロピレン樹脂
　脚：強化ナイロン樹脂（ZG、T1）、ナイロン双輪キャスター、
　　　または抵抗付ウレタン双輪キャスター付
　ハンガー：強化ナイロン樹脂（W9、T1）

■コルトチェア　肘なし　W9
商品番号 メーカー型番

備考
標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563332 1 KT-230JD-T1B2T1
ハンガーなし　再生布地・ナイロン双輪キャスター付 32,000円 22,400円

1563333 KT-230JDM-T1B2T1
ハンガーなし　再生布地・抵抗付ウレタン双輪キャスター付 33,100円 23,170円

1563334 KT-230JDH-T1B2T1
ハンガー付　　再生布地・ナイロン双輪キャスター付 39,000円 27,300円

1563335 KT-230JDHM-T1B2T1
ハンガー付　　再生布地・抵抗付ウレタン双輪キャスター付 40,100円 28,070円

●販売単位：1台

1 ブラック T
　 ネイビーブルー
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ベースカラー

本体

ブラックT

脚

ブラックT

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。

　オフィスチェア

　オフィス周辺用品　肢体が不自由な方に

イトーキ

■車いす用スロープ段ない・ス
商品番号 メーカー型番 長さ

（cm）
重量
（kg）

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1686429 628-010 65 約3.5 64,000円 54,880円
1686430 628-020 80 約4.0 72,000円 61,740円
1686431 628-030 100 約5.0 83,000円 71,180円
1686432 628-040 125 約6.0 107,000円 91,760円
1686433 628-050 150 約7.0 118,000円 101,190円

●販売単位：1台

■モジュール車いす
商品番号 メーカー型番 標準価格 提供価格

1686413 MYU166JD 101,000円 39,380円
●販売単位：1台

■トイレ用ベストサポート手すり・ひじ掛け
商品番号 メーカー型番 標準価格

（税抜）
税抜提供
価格

1686423 627-010 57,000円 45,370円
●販売単位：1台

体型に合わせて、座面の高さや
幅を調整可能な車いす

車いすからの移乗が楽な
ひじ掛けはねあげタイプの手すり

設置、持ち運びも簡単。折り畳み式の携帯スロープ

モジュール車いす（介助式） ミキ トイレ用簡易手すり シコク

●幅：73cm（運搬時：36.5cm）
●耐荷量：300㎏　

<非課税>
●重量：13.1㎏　
●耐荷量：100㎏

●肘掛間隔：62～ 72cm　

車いす用携帯スロープ シコク
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折りたたみイス／折りたたみイス用台車 コクヨ

持ち運びや収納の便利さを追求した
軽量タイプの折りたたみイス

座り心地の快適さと
持ち運びや収納の便利さを追求

〈クロス調メッシュタイプ〉 〈メッシュタイプ〉

■ かさばらずに  
タイトに折りたためます。

細いステンレスパイプの採用で、軽さとと
もに、強度もしっかりしています。折りた
たんだ際にかさばらず、従来のものにくら
べて、収納スペースが少なく、運搬や収納
が楽に行えます。

1 ビリジアン

1 ライトミント

2 スカイグレー

2 アッシュグレー

3

3 ブラック

450

445

410
520

400

75
0

42
0

CF-100連結時

■会議イス パンタチェア

商品番号 商品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563336 1 クロス調メッシュCF-100J228N 23,400円 16,380円
1563337 2 クロス調メッシュCF-100J2C2N 23,400円 16,380円
1563338 3 メッシュ　　　　CF-100DN 23,400円 16,380円

●販売単位：1台

■肘なしチェア　折畳み型　張地なし

商品番号 商品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563339 1 ライトミント　CF-A45X22NN 12,300円 8,610円
1563340 2 アッシュグレーCF-A45F3NN 12,300円 8,610円
1563341 3 ブラック　　　CF-A45B6NN 12,300円 8,610円

●販売単位：1台

■折りたたみイス用台車

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563342 CP-70N3 90,700円 63,490円
●販売単位：1台

385
485

73
0

390
485

41
0

CF-A45

カラーサンプル

X22
ライトミント

F3
アッシュグレー

B6
ブラック

〈背座樹脂〉肘なしチェア
並べる際に配列に便利な連結
パーツを標準で装備しています。
折りたたんだ時にかさばらず、収
納スペースが少なくてすみます。

●外寸法：Ｗ485×Ｈ730×Ｄ485㎜

折りたたみ時
●外寸法 : Ｗ485×Ｈ920×Ｄ116㎜

●材質：背・座/ポリプロピレン、
　　　　脚/アルミ丸パイプφ22、アクリル塗装

最大45脚積載可能な
折りたたみイス用台車

折りたたみイスが最大で45脚積載できます。
■外寸法：W635×H1890×D1150mm

■有効寸法：W490mm×H1600×D880mm

■積載許容荷重：380kg

エコマーク グリーン購入法

485

88
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■折りたたみ時

 折りたたみイス用台車CP-70N3を使用
した場合、最大で45脚積載できます。

CF-A45 台車積載例

▲ ▲ ▲
 最新の価格、商品、仕様については、弊社web販売サイトをご確認ください。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。

折りたたみイス　コクヨ
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ノートパソコン+プロジェクターをコンパクトに設置可能

1

1    ●天板/木製メラミン化粧板
　●フレーム/スチール（メラミン焼付塗装）
　●梱包1個口
　●総耐荷重：70kg（天板耐荷重：30kg）
　●付属品スライドテーブル

2 ●天板/木製メラミン化粧板
　●フレーム/スチール（メラミン焼付塗装）
　●梱包1個口
　●総耐荷重：50kg（天板耐荷重：20kg）
　●天板調整可能

■プロジェクター台

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1161110 1 PR-2N 48,000円 29,790円
W450×D600ｍｍ　本体重量:15.5kg

1161111 2 PR-3N 61,500円 40,670円
Ｗ450×Ｄ600ｍｍ　本体重量:14.5kg

●組立出荷  ●販売単位：1台

GPN掲載

グリーン購入法

レーザープリンタの操作性を
向上させる専用置台です

設置例

設置例

商品番号 商品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0530580 1 レーザープリンタ置台 23,400円 17,500円
0530585 2 レーザープリンタ置台（A3タイプ）オープン価格 16,260円
●サイズ：1W600×D610×H440mm、2W550×D550×H113mm ●販売単位：1台
●重量：119kg、27.5kg　●耐荷重：280kg

商品番号 商品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0530590 1 レーザープリンタ置台S-1 18,000円 13,300円
0530595 2 レーザープリンタ置台（A4タイプ）オープン価格 12,750円

●販売単位：1台●サイズ：1W400×D560×H210mm（突起部除く）、2W400×D400×H113mm
●重量：1約7.5kg、25.5kg　●耐荷重：1約40kg、2約80kg

XL-4280設置例
A4レーザープリンタ専用の
プリンタ置台です

400

56
0

21
0

コンパクトなサーバを活かすためのコンパクト設計

設置例

商品番号 商品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0555000 PCワゴン（PG-1） 32,500円 28,200円
●販売単位：1台●サイズ：W300×H610×D550mm　●重量：11kg

PCワゴン（PG-1） 富士通コワーコ

レーザープリンタ置台 富士通コワーコ

プロジェクターワゴン／ディスプレイスタンド サンワサプライ

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。

お客様
組立式

　プロジェクターワゴン／ PCワゴン／レーザープリンタ置台

1

1

2

2 設置
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SCAENA TD-N 内田洋行

■棚付きデスク 機器棚タイプ

■オプション

■高さ1800mmタイプ ■高さ1650mmタイプ

デスクと棚を一本化し、収納力アップと省スペース性を
兼ね備えた本格的なサーバールーム向けデスクシステムです。

SCAENA TD-N  [ スカエナ TD-N]

SCAENA（スカエナ）TD-N型は、SCAENA（スカエナ）Kタイプと同等の配線機能を装備。さらに、支柱のコードホールからの横通線を可能にしました。

片手で簡単に開閉できるフラップ
式ケースウェイカバーを採用。 
開いた状態をキープできるので、
配線作業がスムーズに行えます。

フロントパネル上部には30mm
の軟質樹脂カバー付きで、対向
配線が可能。

ケースウェイカバーは、取り外す
ことも可能。

コード受けには、ワイヤリン
グガイドを取付可能。

大型の奥行100mmのケースウェイカバー（有効開口寸法56mm）を
採用。またケースウェイカバー前部には、コードを通したときにすきま
ができにくい軟質樹脂のソフトエッジ（幅20mm）を採用。

支柱のコードホールからの横通
線が可能。

着脱式のコード受け（コー
ドクリップ付き）を標準装備。

■ケースウェイ特長

H1800
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50kg

50kg

30kg

70kg

100kg

壁 

壁用移動防止金具

床用移動防止金具

壁 

対向連結金具

天つなぎ 

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563164 5-110-5230 116,300円 62,630円
W1000×D700mm　質量53.5kg

1563165 5-110-5240 145,700円 78,380円
W1400×D700mm　質量65kg

1563166 5-110-5250 175,600円 94,500円
W1800×D700mm　質量76kg

●販売単位：1台●機器棚1枚付き　●センター引出し付き　
●コード受け2個付き

H1800の機器棚タイプにハンギング
ビームを搭載したプランです。
棚上に機器を設置し、モニターを取
り付けることが可能です。

天板カラー
　ピュアホワイト（天板：PW）
　オフホワイト（天板：OW）

4200

700

1120・1320・1720
1000・1400・1800

400

700
600 100

72
0

16
50

1120・1320・1720
1000・1400・1800

400

700
600 100

72
0

18
00

80

56

11
2

57
5

■機器棚

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563170 5-110-8191 16,300円 8,880円
1000用

1563172 5-110-8211 20,500円 11,130円
1400用

1563174 5-110-8231 24,900円 13,500円
1800用

●販売単位：1台●最大積載量：70kg
※取り付けの際は上棚板と取り替えて使用してください。

■ハンギングビーム

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563385 5-110-8291 19,300円 12,580円
W1000mm

1563386 5-110-8311 24,600円 13,380円
W1400mm

1563387 5-110-8331 29,700円 16,150円
W1800mm

●販売単位：1台●サイズ：H100×D42mmは共通
●色：シルバーメタリック（SM）　●最大積載量：15kgまで

■壁用移動防止金具地震対策オプション
商品番号 メーカー型番 標準価格

（税抜）
税抜提供
価格

1563184 3 5-110-8430 2,300円 1,250円
●販売単位：1セット●色：オフホワイト（OW）

●2個入り

■床用移動防止金具

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563183 1 5-110-8420 1,000円 625円
●販売単位：1セット●色：オフホワイト（OW）

●2個入り ■連結金具

商品番号 品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563185 4 対向連結 1,600円 875円
1563186 5 横連結 1,400円 875円

●販売単位：1個● 色：オフホワイト（OW）

■天つなぎ金具

※ 天つなぎ金具の長さは設置場所のレイアウ
トにより1m単位にてお受けいたします。

■使用上のご注意

壁面使用する際は、
必ず壁固定・床固定
を行ってください。
単体でのセンタリング
使用はできません。

床・壁に固定できな
い場合は、横連結・
対面連結を行った後、
天つなぎで連結する
ことで設置可能です。

最大許容積載量 合計300kgまで
●上棚板／ 50kgまで
●機器棚／ 70kgまで
●アッパーキャビネット／ 50kgまで
●デスク天板／ 100kgまで
●下棚板／ 30kgまで

■棚ピッチ ■許容積載量

2 53

4

1

■1 ■3

■4

■2

グリーン購入法

ケースウェイカバー

有効開口寸法：56mm

100mm

20mm

30mm

■5

▲ ▲ ▲
 最新の価格、商品、仕様については、弊社web販売サイトをご確認ください。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。

デスクシステム／その他　内田洋行

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563167 5-100-5200 113,300円 61,000円
W1000×D700mm　質量52.5kg

1563168 5-110-5210 142,700円 76,750円
W1400×D700mm　質量64kg

1563169 5-110-5220 172,600円 92,880円
W1800×D700mm　質量75kg

●販売単位：1台●機器棚1枚付き　●センター引出し付き　
●コード受け2個付き

■機器固定ベルト
　（機器収納棚オプション）

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563181 5-191-0675 5,460円 3,030円
●販売単位：1台●サイズ：W42×D10×L2000mm

■セキュリティワイヤー取付金具

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563182 5-110-7611 1,800円 1,000円
●販売単位：1個
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■基本フレーム
基本となるフレームです
用途に合わせてアジャスター、キャスター、キャスター・アジャスターの
3タイプをご用意しています
※ オプションと組み合せる際、棚板を1枚以上必ずセットしてください。

部門専用のサーバ収納に適した省スペース型のサーバラックです。
● 部門専用のサーバ収納や、島型レイアウトでの収納に適した省スペー
ス型のサーバラックです。
● 基本フレームとオプション類の組み合せで、多様なセットが設定でき
ます。さまざまな機器を自由に置けるキャビネット仕様とEIA規格マウ
ント仕様のラックが自由に組み合せ可能です。
● オープンボックスユニットや小棚の組み合せで、マニュアルやファイ
ル類、小物もスッキリと整理が可能です。
● 19インチラック仕様につきましてはお問い合わせください。

■共通仕様
● 基本フレーム／スチール角パイプ
（ペールグレイ（PG）色）
●棚／スチール（ペールグレイ（PG）色）
● キーボード天板／メラミン化粧板
（ペールグレイ（PG）色）

■サーバ棚
キャスター付きで自由に可動するサーバ棚です。 
オプションで固定ユニットを取り付けできます。

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563201 5-180-1050 22,900円 13,250円
SSL-07W用W700用

1563202 5-180-2050 32,200円 18,630円
SSL-14W用W1400用

●販売単位：1台● 最大許容積載量：W700用80kg、W1400用150kg
●機器固定ベルト用スリット付き　●アジャスター付き
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■キャスター・アジャスター■キャスター■アジャスター

■基本フレームW700

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563392 5-180-1011 48,100円 27,750円
SSL-1307C　キャスタータイプ

1563188 5-180-1010 46,700円 26,880円
SSL-1307-A　アジャスタータイプ

1563389 5-180-1021 47,000円 27,130円
SSL-1307CA　キャスター・アジャスタータイプ

●販売単位：1台●最大許容積載量：200kg

■基本フレームW1400

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563393 5-180-2011 51,400円 29,630円
SSL-1314C　キャスタータイプ

1563191 5-180-2010 50,000円 28,750円
SSL-1314-A　アジャスタータイプ

1563390 5-180-2021 50,300円 29,000円
SSL-1314CA　キャスター・アジャスタータイプ

●販売単位：1台●最大許容積載量：200kg

■床固定金具
本体下部を床に固定する金具です。本体取付用ボルト付きです。

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563391 5-180-3010 5,900円 3,500円
●販売単位：1個

■キーボード天板
フレームに取り付けて使用するキーボード天板です。

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563195 5-180-1060 18,200円 10,500円
07W用W700用

1563196 5-180-2060 22,100円 12,750円
14W用W1400用

●販売単位：1台●最大許容積載量：30kg/1枚当り
●サイズ：W646(1346)×D200×t25mm
※棚板は含まれていません。

■棚板
機器のサイズに合わせ25mmピッチで棚のセットができます。

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563193 5-180-1030 10,700円 6,250円
SSL-07W用W700用

1563194 5-180-2030 15,200円 8,750円
SSL-14W用W1400用

●販売単位：1台● 最大許容積載量：100kg/1枚当り
●機器固定ベルト用スリット付き

■ケーブルサポート
機器のケーブルを束ね、固定するパネルです。 
ソフトケーブルバインダー 2本入り。

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563198 5-180-1040 6,000円 3,500円
07W用W700用

1563199 5-180-2040 8,100円 4,750円
14W用W1400用

●販売単位：1個

■サーバ棚固定ユニット
レバー操作により、サーバ棚を本体に固定するユニットです。

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563203 5-180-1051 6,100円 3,630円
W700用

1563204 5-180-1052 12,200円 7,130円
W1400用

●販売単位：1個

■キーボード引出し
棚板に取り付けて使用するキーボード引出しです。

商品番号 メーカー型番 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563200 5-180-3001 13,800円 8,000円
●販売単位：1台※棚板W1400用には2個取付可能です。

■機器固定ベルト
機器固定用の専用ベルトです。上部棚・構造棚・サーバ棚・
機器棚に取り付けることができます。

商品番号 メーカー型番
備考・仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563181 5-191-0675 5,460円 3,030円
W42×D10×L2000mm

●販売単位：1本

■機器搭載イメージ

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。

　サーバラック 内田洋行

サーバラック　SSLシリーズ 内田洋行

オプション 内田洋行
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グリーン購入法

片面用／左SM色

R L

●1

■上下可動式の幅木
幅木部分は表裏一体構造で約30mm
上下に可動し、幅木を上げた時には、
高さ約40mmの空間を確保。標準的
なコンセントなら出し入れが可能です。
通線の際、幅木を取り外す必要があり
ません。

■簡単組み立て
E3パネルは厚さ40mm
の薄型軽量なので組み
立てが簡単。レイアウト
変更によるパネルの組
み替えにもフレキシブル
に対応します。

幅木を上げたところ

一方のパネルに下部フックを付け
て、連結するパネルを引っ掛けます。

上から連結金具を差し
込みます。

ボルト2個で固定します。

下部フック

幅木を下ろしたところ

エンドカバー

ドアの開く方向によって
右（R）用、左（L）用があり
ます。
※ 安定脚はつけられません。
　サイズ：H1925×W1000mmR L

標準パネル
　ソリッドカラー塗装使用例

■E3パネル仕様

パネル厚：
40mm

●パネル材質：表面／スチール（塗装クロス）、
　芯材／ペーパーコア
●笠木／材質：アルミ押出し材アルマイト仕上（AL）
●エンドカバー／材質：アルミ押出し材アルマイト仕上（AL）
●幅木／材質：スチール　●幅木色：シルバーメタリック
●アジャスター：M12（調整30mm）　

H W 商品番号 品名 標準価格（税抜） 税抜提供価格

1125

450 1563205 E3・パネル1145 29,200円 16,500円
600 1563206 E3・パネル1106 31,900円 18,000円
700 1563207 E3・パネル1107 33,500円 18,880円
800 1563208 E3・パネル1108 36,500円 20,630円
900 1563209 E3・パネル1109 37,900円 21,380円
1000 1563210 E3・パネル1110 39,800円 22,500円
1200 1563211 E3・パネル1112 43,900円 24,750円

1325

450 1563212 E3・パネル1345 30,200円 17,000円
600 1563213 E3・パネル1306 33,500円 18,880円
700 1563214 E3・パネル1307 35,100円 19,750円
800 1563215 E3・パネル1308 40,100円 22,630円
900 1563216 E3・パネル1309 41,100円 23,130円
1000 1563217 E3・パネル1310 43,500円 24,500円
1200 1563218 E3・パネル1312 47,900円 27,000円

1525

450 1563219 E3・パネル1545 31,500円 17,750円
600 1563220 E3・パネル1506 36,800円 20,750円
700 1563221 E3・パネル1507 38,900円 22,000円
800 1563222 E3・パネル1508 43,100円 24,250円
900 1563223 E3・パネル1509 45,100円 25,380円
1000 1563224 E3・パネル1510 47,600円 26,880円
1200 1563225 E3・パネル1512 52,500円 29,630円

1725

450 1563226 E3・パネル1745 37,500円 21,130円
600 1563227 E3・パネル1706 41,700円 23,500円
700 1563228 E3・パネル1707 44,000円 24,750円
800 1563229 E3・パネル1708 48,400円 27,250円
900 1563230 E3・パネル1709 50,100円 28,250円
1000 1563231 E3・パネル1710 53,300円 30,000円
1200 1563232 E3・パネル1712 59,500円 33,500円

1925

450 1563233 E3・パネル1945 40,100円 22,630円
600 1563234 E3・パネル1906 47,200円 26,630円
700 1563235 E3・パネル1907 51,300円 28,880円
800 1563236 E3・パネル1908 56,500円 31,880円
900 1563237 E3・パネル1909 60,200円 33,880円
1000 1563238 E3・パネル1910 63,600円 35,880円
1200 1563239 E3・パネル1912 68,700円 38,750円

　　　　　　　 ●販売単位：1枚●幅木色：シルバーメタリック
※オプションを取り付けることはできません。

■ソリッドカラータイプ

商品番号 品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563240 DS-19R 193,300円 108,750円
1563394 DS-19L 193,300円 109,900円

 ●販売単位：1枚●ドアクローザ付き　●鍵付き　
●材質：パネル部/合板、ポリエステル樹脂合板、フレーム/スチール、芯材/ポプラ
積層材、色：パネル部/オフホワイト、フレーム/シルバーメタリック、
※L･Tジョイント付近でご使用ください。直線上でのご使用はお控えください。
　詳しくは販売店または当社営業へお問い合わせください。

オフホワイト
（OW）

■ストレートジョイント
商品番号 備考 標準価格（税抜） 税抜提供価格
1563242 全高さ共通 2,000円 1,130円

●販売単位：1個●材質：スチール

■Lジョイント
商品番号 品名 標準価格（税抜） 税抜提供価格
1563243 H1125用 9,800円 5,630円
1563244 H1325用 10,300円 5,880円
1563245 H1525用 11,000円 6,250円
1563246 H1725用 11,600円 6,630円
1563247 H1925用 12,700円 7,250円

●販売単位：1個●材質：スチール

■Tジョイント
商品番号 品名 標準価格（税抜） 税抜提供価格
1563248 H1125用 10,500円 6,000円
1563249 H1325用 11,000円 6,250円
1563250 H1525用 11,700円 6,630円
1563251 H1725用 12,300円 7,000円
1563252 H1925用 13,400円 7,630円

●販売単位：1個●材質：スチール

■クロスジョイント
商品番号 品名 標準価格（税抜） 税抜提供価格
1563253 H1125用 11,200円 6,380円
1563254 H1325用 11,700円 6,630円
1563255 H1525用 12,400円 7,000円
1563256 H1725用 13,000円 7,380円
1563257 H1925用 14,100円 8,000円

●販売単位：1個●材質：スチール

商品番号 品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563258 D型（両面用）15,600円 8,880円
1563259 SR型（片面用／右）SM 7,800円 4,500円
1563260 1 SL型（片面用／左）SM 7,800円 4,500円
1563261 移動防止金具 1,900円 1,130円

●販売単位：1個●材質：アルミ　●色：シルバーメタリック
※安定脚はドアパネルにはつきません。
※移動防止金具は、安定脚としてのご使用はできません。

商品番号 品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1563262 H1125用 3,000円 1,750円
1563263 H1325用 3,200円 1,880円
1563264 H1525用 3,500円 2,000円
1563265 H1725用 3,900円 2,250円
1563266 H1925用 4,400円 2,500円

●販売単位：1個●材質：アルミ　●厚さ：10mm

▲ ▲ ▲
 最新の価格、商品、仕様については、弊社web販売サイトをご確認ください。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。

 ローパーティション　内田洋行

E3パネルシステム 内田洋行

  標準パネル　ソリッドカラー塗装

  ジョイント   安定脚   エンドカバー
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ネットワークボード プラス

社内LANやオフィスの共有プリンタなどとリンクして、
ミーティングの情報シェアをスピードアップします

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。

●ネットワークプリンタ印刷機能
BMLinkSに対応したネットワークプリンタから板書内
容を印刷できます（付属プリンタの併用も可能）。

●ネットワーク接続
ボード本体ストレージ or FTPサーバにデータ保存。
ネットワーク上パソコンよりアクセスしてデータ閲覧・
ダウンロード可能。

●ＵＳＢケーブル接続
コピーボードから、USB経由でパソコンに簡単データ
保存。

　ネットワークボード／コピーボード  スタンドセット

モノクロレーザープリンタセット
商品番号 メーカー型番 標準価格（税抜） 税抜提供価格

1563447 2 N214SL/428-521 335,000円 280,000円
●販売単位：1台●モノクロレーザープリンタ付き　ボード面サイズ：W1300×H910mm、4面

カラーレーザープリンタセット
商品番号 メーカー型番 標準価格（税抜） 税抜提供価格

1563446 4 N214SCL/428-522 353,000円 310,350円
●販売単位：1台●カラーレーザープリンタ付き　ボード面サイズ：W1300×H910mm、4面

スタンドセット
■ネットワークボード

商品番号 メーカー型番 標準価格（税抜） 税抜提供価格

1563468 1 N214S-ST/428-519 280,000円 240,800円
●販売単位：1台●プリンタ無し　ボード面サイズ：W1300×H910mm、4面

カラーインクジェットプリンタセット
商品番号 メーカー型番 標準価格（税抜） 税抜提供価格

1563448 3 N214SI/428-520 305,000円 250,000円
●販売単位：1台●カラーインクジェットプリンタ付き　ボード面サイズ：W1300×H910mm、4面

プラス

■コピーボード

■ネットワークボード■ネットワークボード

コピーボード  スタンドセット プラス

1 2

本体に感熱紙プリンターがついた、手軽なベーシックモデル！
書いた内容を感熱紙に印刷でき、操作もメンテナンスもとっても簡単

商品番号 メーカー型番
備考

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

1960874 1 K-10W-ST　片面スチール 218,000円 153,000円
板面サイズ：W1800

1960875 2 K-10S-ST　片面スチール 198,000円 138,000円
板面サイズ：W1300

●販売単位：1台

1 2 3 4
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病院向けファニチャ（電子カルテワゴン） サンワサプライ

金融向けファニチャ（プリンタラック） 富士通

シンプルなデザインで、院内での作業を快適にします機動性・操作性・旋回性に優れた単支柱タイプの
昇降カルテカート
幅の狭い所でも移動しやすい

操作しやすい軽量・スリム幅500mm
カンチ式（デスク挟み込み構造）タイプのカルテカート

様々な機器の搭載に最適な上下昇降式カート

●天板有効寸はW470×D440mm
です。大型のノートパソコン(15.6
インチ等380㎜を想定)も設置が
可能。奥行きの440㎜有効寸があ
る為、簡単なメモ書きやマウス操
作ができるスペースがあります。

●中間には設定位置の変更が可能
な、樹脂製トレーが標準装備。深
さは100mmです。
●下棚を標準装備。下棚に小物入れ
のボックスや機器を搭載すること
ができます。
●移動に最適な静音性に優れた大型
キャスターを採用しています。

■カンチ式上下昇降電子カルテカート
商品番号 メーカー型番 色 標準価

（税抜）
税抜提供
価格

1161132 RAC-HP101WN ホワイト 130,000円 83,180円
●販売単位：1台●サイズ：本体/W500×D567×H947～ 1097mm

　　　　  天板有効寸法/W450×D475mm
●重量：18kg　●付属品：プラスチックトレー（2個）

■マルチカート
商品番号 メーカー型番 標準価

（税抜）
税抜提供
価格

1601932 RAC-MULTCT1 78,800円 48,910円
●販売単位：1台●サイズ：W450×D400×H700～ 900mm　●重量：14.9kg

■電子カルテカート
商品番号 メーカー型番 標準価

（税抜）
税抜提供
価格

1601928 RAC-HP14SCW 56,800円 35,260円
●販売単位：1台●サイズ：W530×D470×H921mm

■上下昇降カルテカート
商品番号 メーカー型番 標準価格

（税抜）
税抜提供
価格

1164589 RAC-HP16 99,000円 61,440円
●販売単位：1台●サイズ：本体/W450×D672×H739～ 939mm　●重量：10.8kg

■UBT-SPプリンタラック
商品番号 商品名

備考
標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0535070 1 UBT-SP FC300用プリンタラックワゴン オープン価格 お問合せ
0535071 2 UBT-SP FC300用プリンタラックスライダー /

後面排熱タイプ オープン価格 お問合せ
0535072 3 UBT-SP FC300用プリンタラックスライダー /

前面排熱タイプ オープン価格 お問合せ
0535073 4 UBT-SP D200用プリンタラックワゴン オープン価格 お問合せ

●販売単位：1台●サイズ：14W400×H420×D730mm　23W400×H700×D750mm
●コンセントボックス

配送費別途

■UBT-Firstプリンタラック
商品番号 商品名

備考
標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0540682 UBT-Firstプリンタラック（1）C入力側：3Pツイスト、出力側：2Pアース付×2個 112,400円 お問合せ
●販売単位：1台●サイズ：W400×H700/740×D750mm

配送費別途

▲ ▲ ▲
 最新の価格、商品、仕様については、弊社web販売サイトをご確認ください。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。

お客様
組立式

お客様
組立式

お客様
組立式

病院・金融向けファニチャ　

3 4

グリーン購入法
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お客様へのサービスレベルアップと生産性の向上
量販店向けＰＯＳシステムTeamStore/M を最大限に活かし、お客様との接点であるレジ周りを
機能面・デザイン性・安全性を追求したシステムファニチャで強力サポート致します。

量販店向け POSシステム

お店の様々なニーズに合わせたご提案をいたします。
ご要望によりカスタマイズのご相談も承ります。

対応レジ台・チェックアウトカウンター

TeamStore/M 7000シリーズ
チェックアウトカウンターはレー
ザースキャナタイプの電子多項
目キーボード（FP7PDLxx）に
は対応しておりません。
詳しくは販売店窓口までお問い
合わせください。

※装置設置イメージ

※装置設置イメージ

※チェックアウトカウンター＋分離設置台組合せ例

※ スキャニングステーション 
カウンター1＋ 
分離設置台2組合せ例

［組み合わせイメージ］

タッチスキャナコードリール付
タイプは、スキャナのコードを 
スムーズに収納できます

■スキャニングステーションカウンターの特長
①カウンター内に装置本体を収納可能
②鍵付き金券入れ＋引出し２個をコンパクトに標準装備
③別売の分離設置台をご利用いただくことで業務を効率化

新たなチェックアウトの方向性にも対応します

商品番号 商品名 仕様 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0535812 7000-01-T 棚板2枚付
オープン価格 お問合せ0535813 2 7000-02-T トレー 1個・薄型トレー 2個・BOX付

●サイズ：W490×H998×D400mm ●販売単位：1台
※本商品にはプリンタ及びテープカッターは付属しておりません。

■分離設置台
商品番号 商品名 仕様 標準価格

（税抜）
税抜提供
価格

0535856 7000-15T （本体右設置）

オープン価格 お問合せ0535857 7000-16T （本体左設置）
0535858 1 7000-25T タッチスキャナコードリール付（本体右設置）

0535859 7000-26T タッチスキャナコードリール付（本体左設置）

●サイズ：W1800×H630×D450mm ●販売単位：1台
※本商品には固定スキャナ及び多項目キーボードは付属しておりません。

■スキャニングステーションカウンター
TeamPoS/SP 7000シリーズ用

セルフ
精算レジ

セルフ精算レジとは…
商品のチェック（スキャニング）業務とお支
払（ペイメント）業務を分割することでチェッ
クアウト業務を効率化することができます。

H
630m

m

H
630m

m

D4
50
mm

D4
50
mm

W1800mm

W1800mm

W365mm

W534.5mm
W500mm

W534.5mm

1

1

チェックアウトカウンター（固定脚） 富士通

TeamPoS/SP 専用ファニチャ 富士通

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。

商品番号 商品名
仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0535848 7000-11-T

オープン価格 お問合せ

チェックアウトカウンター固定式（引出しなし）

0535849 7000-12-Tチェックアウトカウンター固定式（引出し左）

0535850 7000-13-Tチェックアウトカウンター固定式（引出し右）

0535851 7000-14-Tチェックアウトカウンター固定式（引出し左右）
●サイズ：W1800×H630×D450mm（補助天板使用時：W2165mm） ●販売単位：1台
※本商品には固定スキャナ及び多項目キーボードは付属しておりません。

商品番号 商品名
仕様

標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0535852 7000-21-T

オープン価格 お問合せ

チェックアウトカウンター固定式（引出しなし）TSリール付

0535853 7000-22-T
チェックアウトカウンター固定式（引出し左）TSリール付

0535854 7000-23-T
チェックアウトカウンター固定式（引出し右）TSリール付

0535855 1 7000-24-T
チェックアウトカウンター固定式（引出し左右）TSリール付

●サイズ：W1800×H630×D450mm（補助天板使用時：W2165mm） ●販売単位：1台
※本商品には固定スキャナ及び多項目キーボードは付属しておりません。

■タッチスキャナコードリールなし ■タッチスキャナコードリール付き
TeamStore/M 7000シリーズ用

　流通向けファニチャ
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分離設置型レジ台（ドロア搭載タイプ） 富士通

一体設置型レジ台 富士通

▲
 詳細につきましては販売店窓口までお問い合わせください。

商品番号 商品名 仕様 標準価格（税抜） 税抜提供価格

0535810 1 7000-U-F-00-T トレー×2、引き出し

オープン価格 お問合せ0535811 2 専用釣銭受け
0535050 3 フェンス
●サイズ：1W550×H765×D650mm　●色：ロイヤルホワイト ●販売単位：1台
※POS本体・ドロア・自動釣銭釣札機を一体設置できるレジ台もご用意しております。
※一体設置式レジ台のフェンス・釣銭受けは別売となります。

［組み合わせイメージ］

D6
50
mm

W550mm

H
765m

m

2  引き出し＋袋かけ付 
薄型ドロア用モデル

袋かけ

1  引き出し＋トレー 
薄型ドロア用モデル

2　3

1 　

商品番号 商品名 仕様 標準価格（税抜） 税抜提供価格
0535770 7000-S-F-01-T 引き出し、スタンダードドロア

オープン価格 お問合せ

0535771 7000-U-F-02-T 引き出し、薄型ドロア

0535772 7000-S-F-03-T 引き出し、スタンダードドロア、硬貨管理機棚

0535773 7000-U-F-04-T 引き出し、薄型ドロア、硬貨管理機棚

0535774 7000-S-F-05-T ハーフ引き出し、スタンダードドロア

0535775 7000-U-F-06-T ハーフ引き出し、薄型ドロア

0535776 7000-S-F-07-T ハーフ引き出し、スタンダードドロア、硬貨管理機棚

0535777 7000-U-F-08-T ハーフ引き出し、薄型ドロア、硬貨管理機棚

0535778 7000-S-F-09-T 引き出し＋トレー、スタンダードドロア

0535779 1 7000-U-F-10-T 引き出し＋トレー、薄型ドロア

0535780 7000-S-F-11-T ハーフ引き出し＋トレー、スタンダードドロア

0535781 7000-U-F-12-T ハーフ引き出し＋トレー、薄型ドロア

0535782 7000-S-F-13-T 引き出し＋袋かけ、スタンダードドロア

0535783 2 7000-U-F-14-T 引き出し＋袋かけ、薄型ドロア

0535784 7000-S-F-15-T ハーフ引き出し＋袋かけ、スタンダードドロア

0535785 7000-U-F-16-T ハーフ引き出し＋袋かけ、薄型ドロア

0535786 7000-S-F-17-T 引き出しなし、スタンダードドロア

0535787 7000-U-F-18-T 引き出しなし、薄型ドロア

0535788 7000-S-F-19-T 引き出しなし、スタンダードドロア、硬貨管理機棚

0535789 7000-U-F-20-T 引き出しなし、薄型ドロア、硬貨管理機棚

●サイズ：W550×H895×D650mm　●色：ロイヤルホワイト ●販売単位：1台
※本商品には、POS、ドロア及び自動釣銭機/釣札機は付属しておりません。

自動釣銭・釣札機ハイエンドモデル対応 TeamPoS7000シリーズ用

TeamPoS7000シリーズ用

商品番号 商品名 仕様 標準価格（税抜） 税抜提供価格
0535790 7000-S-G/J-01-T 引き出し、スタンダードドロア

オープン価格 お問合せ

0535791 7000-U-G/J-02-T 引き出し、薄型ドロア

0535792 7000-S-G/J-03-T 引き出し、スタンダードドロア、硬貨管理機棚

0535793 7000-U-G/J-04-T 引き出し、薄型ドロア、硬貨管理機棚

0535794 7000-S-G/J-05-T ハーフ引き出し、スタンダードドロア

0535795 7000-U-G/J-06-T ハーフ引き出し、薄型ドロア

0535796 7000-S-G/J-07-T ハーフ引き出し、スタンダードドロア、硬貨管理機棚

0535797 7000-U-G/J-08-T ハーフ引き出し、薄型ドロア、硬貨管理機棚

0535798 7000-S-G/J-09-T 引き出し＋トレー、スタンダードドロア

0535799 7000-U-G/J-10-T 引き出し＋トレー、薄型ドロア

0535800 7000-S-G/J-11-T ハーフ引き出し＋トレー、スタンダードドロア

0535801 7000-U-G/J-12-T ハーフ引き出し＋トレー、薄型ドロア

0535802 7000-S-G/J-13-T 引き出し＋袋かけ、スタンダードドロア

0535803 7000-U-G/J-14-T 引き出し＋袋かけ、薄型ドロア

0535804 7000-S-G/J-15-T ハーフ引き出し＋袋かけ、スタンダードドロア

0535805 7000-U-G/J-16-T ハーフ引き出し＋袋かけ、薄型ドロア

0535806 7000-S-G/J-17-T 引き出しなし、スタンダードドロア

0535807 7000-U-G/J-18-T 引き出しなし、薄型ドロア

0535808 7000-S-G/J-19-T 引き出しなし、スタンダードドロア、硬貨管理機棚

0535809 7000-U-G/J-20-T 引き出しなし、薄型ドロア、硬貨管理機棚

●サイズ：W550×H895×D650mm　●色：ロイヤルホワイト ●販売単位：1台
※本商品には、POS、ドロア及び自動釣銭機/釣札機は付属しておりません。

自動釣銭・釣札機スタンダードモデル／グローリー製硬貨・紙幣レジ釣銭機対応

■商品一覧表
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適用分野 商品名 商品番号 税抜提供
価格 特長 形状画像 素材 帯電

防止
サイズ
／重量 耐久性

 

施
設

乾燥した室内・移動が少ない
作業環境
レジ／ホテルフロント／美容室
講演台／ショールームなど

ベーシック
バブル 0520996 12,700円 最もシンプルな

機能を抽出

発泡
ポリウレタン
【PU】

約60
×90cm 3年

ベーシック
スムース 0520997 11,100円 ハイヒールでの

歩行もＯＫ
約60
×90cm 3年

静
電

厳しい静電防止機能が要求される環境
半導体工場／電子部品工場
印刷工場など ニトリル

コンダクティブ 0521055 19,160円 シリーズ唯一の
静電放電マット

高品質
ニトリルゴム
【NBR】

◎ 約60
×90cm 3年

 

製
造
工
場

水や薬品を使用しない
作業環境
組み立てライン
倉庫
梱包作業所など クラシック 0520990 15,100円 耐久性に優れた

高機能ポリウレタン
発泡
ポリウレタン
【PU】

○ 約60
×90cm 8年

 

食
品

衛生的な環境
厨房／食品工場／食品売り場など

ハイジーン 0520998 19,200円 耐水・耐熱・抗菌作用 EPDMゴム
【EPDM】

約60
×90cm 3年

疲労疲労
緩和緩和

一度使ったら手放せない、
人間工学に基づいた疲労軽減マット

それがエルゴマット

企業ロゴなどの印刷や設備に合わせたサイズオーダーメードも可能です。詳しくは担当営業までお問い合わせください。
※標準価格はすべてオープン価格です。

ベーシックバブル

ベーシックスムース

クラシック

エルゴマット

▲
 配送地域や配送条件により、配送費・組立費が別途必要となる場合があります。　

▲
 掲載商品の価格は税抜価格です。

エコチェッカ（腐食性ガス測定キット） 富士通クオリティ・ラボ

環境チェックで
安全・安心なオフィスを！

エコチェッカはコンピュータやOA機器の障害原因とな
りやすい3種類の腐食性ガスを簡単に測定します。
測定はキットを測定場所の空中に30日間吊るすだけ。
キット内の金属片の変色と添付の色見本を比較して、腐
食ガスの種類とおおよその濃度を知ることができます。
ご使用後、定量分析をご希望の場合は別途料金で定量
分析が可能です。

環境配慮

銅

銀

鉄ニッケル合金

アルミニウム
鉄

　オフィスアメニティ

商品番号 商品名 標準価格
（税抜）

税抜提供
価格

0520737 エコチェッカⅡ オープン価格 7,500円
●販売単位：1個

≪疲労感をやわらげるエルゴマットの効果≫
●足の不快感・痛みを1/2に軽減。
●むくみは通常の1/3まで減少。
●保温効果あり。
●片足体重が減少。
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